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جایزه ویژه هیئت داوران این رویداد نیز به جعفر پناهی برای ساخت« خرس نیست» تعلق گرفت که به دلیل اینکه در زندان به

سر می برد در مراسم حاضر نبود.

اختتامیه هفتاد و نهمین جشنواره فیلم ونیز برگزار شد؛ 

مراسم اختتامیه هفتاد و نهمین جشنواره فیلم ونیز برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، محسن تنابنده برای بازی در فیلم «جنگ جهانی سوم» و هومن سیدی برای
کارگردانی این فیلم،به ترتیب موفق به کسب جایزه بهترین بازیگری مرد و بهترین فیلم بخش افقهای جشنواره ونیز شدند.

محسن تنابنده این جایزه را به همسرش که در زمان فیلمبرداری فیلم باردار بوده و در عین حال باید از بچه دیگرشان نیز
مراقبت می کرده و نیز به تمام جامعه کارگران ایران که می تواند زندگی شأن شبیه کاراکتر کارگر این فیلم باشد تقدیم کرد.
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هومن سیدی نیز جایزه بهترین فیلم بخش افقهای جشنواره برای فیلم «جنگ جهانی سوم» را به مردم ایران تقدیم کرد.

در خلاصه داستان جدید منتشر شده از این فیلم آمده است:

«شکیب یک کارگر روز مزد بی خانمان است که هرگز نتوانسته با از دست دادن همسر و پسرش در زلزله سالها پیش کنار
بیاید. در طی چند سال گذشته او با یک زن کر و لال به نام لادن رابطه برقرار کرده است. محل ساخت و سازی که او امروز در
آن کار می کند به لوکیشن فیلمی درباره جنایات هیتلر در طول جنگ جهانی دوم تبدیل میشود و در کمال تعجب به او یک نقش

سینمایی خانه و فرصتی داده می شود تا برای خود کسی باشد. وقتی لادن از این موضوع مطلع می شود به محل کارش می
آید و درخواست کمک می کند. نقشه شکیب برای مخفی کردن او به طرز غم انگیزی اشتباه از کار در میآید و موقعیت جدید و

فرصت بیتکرار پیش آمده برای او را با تهدید رو به رو میکند.
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در فیلم «جنگ جهانی سوم» محسن تنابنده، ندا جبرئیلی، مهسا حجازی، نوید نصرتی، لطفاالله سیفی و حاتم مشمولی به ایفای
نقش پرداختهاند و پخش بینالمللی این فیلم بر عهده محمد اطبایی کمپانی مستقلهای ایرانی است.

در مراسم اختتامیه جشنواره فیلم ونیز،جایزه ویژه هیئت داوران این رویداد به جعفر پناهی برای ساخت« خرس نیست» تعلق
گرفت.

این فیلم ساز به دلیل اینکه دوره محکومیتش را در زندان پشت سر می گذارد در این مراسم حاضر نبود.

[1] سینمابرچسب ها: 
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